DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DO EXERCÍCIO
FÍSICO NA EXPRESSÃO DO LTB4R1 EM CAMUNDONGOS SWISS OBESOS de autoria
de IRINEU OTÁVIO MARCHIORI CALLEGARI, ALEXANDRE GABARRA DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais do XIII Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade
Humana e XIX Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118509

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118509